様式第１号 第 1】 条関係

庄原北公園 使用許可申請書

年    日

指 定 管 理 者
庄原市総合サ ビス 株  様

住 所

団体名

申請者 代表者

連絡先 電話

 次 料施設を使用したい 下記 留意事項を承知 うえ 庄原市都市公園条例

及び庄原市都市公園条例施行規則 規定により申請します

使 用 施 設 名

○ 印

トボ ル場 第       ト

クラブハウス

トボ ル照明施設

使 用 容

及 び 人 員

容

予定

人員

名

使 用 日 時

記入例 4/1 1】:00～19:00

設備 変更又

特別 設備 設置

容

区 分  市 市外

許可番号 第          号

備  考  許可年 日 年      日

利 用 料

  館 長  確 認 受付

合  計

留意事項：公園 及び駐車場 ガ 事故及び損害等につい

     使用者 責任におい 対処いたします